Georgij Logi, carmen elegans ad Aeternam sapientiam pro editione Nicephori Callisti Xantopuli, subiungitur epistolæ dedicatoriæ Ioan. Langi interpretis, in historiarum Nicephori editionem. Eiusdem extant, præfatio in Gratium poetam & carmina quadam.

\* Georgij Lyfthemij aulici concionatoris apud Electorem Saxonie, homiliae quatuor de cena Domini, quibus manifestum faceret Sacramentarium spirituum, Germanice. In 8. anno 1577. Eiusdem armentarium spirituale: refertum formulis precum, militiam sequentibus recitandis: addita commendatione libelli, & demonstratione etiam militum in castris beate sine pie vivere & mori posse, Germanice. In 8. Dresdae 1582.

Georgius Macropedius Germanus, scripsit comedias & tragœdias aliquot, ex quibus apud Ioannem Gymnicum Coloniae excusae sunt, Andriscæ, Hecastus, Rebelles, Aluta, Asotus, Petriscus, De passione Christi, & de Susanna. Eiusdem Bassarum, & Lazarum mendicum, Hermannus de Borculo excudit Traiecti, anno Domini 1541. Eiusdem Calendarium, versus heroico præcipuas ecclesiasticas festiuitates complectens syllabatim, Henricus Petri excudit cum libro Hadriani Iunij de anno ac mensibus. Eiusdem Calendarium chirometricum, ite computus ecclesiasticus, cum breui calculandi ratione, edita sunt anno 1541. Eiusdem methodus conscribendi epistolas, impressa est Francofurti, anno Domini 1568. cum Lippo Brandolino de ratione scribendi.

Georgius Maior sacrae Theologiae professor, in celeberrima Academia Vuitebergenfi, plurima scripsit, quae Vuitebergæ edita sunt, ex his quaedam in unum coniuncta sunt, tomis tribus in folio, quorum primus continet Enarrationes epistolarum sancti Pauli. Secundus Familias in Epistolas dierum dominicorum & festorum. Tertius, Homilias in Evangelia dominicalia & dies festos. Porro præter hæc separatim edita sunt, Commonefactio ad ecclesiam catholicam, orthodoxam, de fugiendis & execrandis blasphemis Samosatenicis, Arianis, Eunomianis, & alijs, contra Blandratam, & alios nonnullos huius sectæ renouatores. Addita est doctrina de sancta Trinitate refutationis loco. Vuitebergæ per Ioannem Lufft 1569. Repetitio, & postrema de claratio doctrinæ de iustificatione hominis coram Deo. Germanice 1567. Oratio de cõfusionibus dogmatum veteribus & recentibus in ecclesia excitatis ab hominibus Fanaticis. Enarrationes epistolæ ad Hebræos. Consolatio contra terrorem mortis, Germanica. De Germanica Bibliorum interpretatione admonitio, et confutatio causarum ob quas eorum lectione Laicos arcent Papistæ, item mendaciorum quæ spargunt contra Lutheri translationem. Septem partes homiliarum in Evangelia Dominicalia, & dierum festorum. Vuitebergæ apud Ioannem Lufft in octauo. Admonitio de extremo iudicio ad consolationem fidelium & terrorem impiorum necessaria hisce afflictis temporibus. Vuitebergæ in quarto Germanice. Explicatio trium sacrorum carminum noui fœderis, Beatae virginis, Zachariae, & Simeonis. Vuitebergæ ann. D. 1565. in 8. Germanice. Annotationes in Iustini historias, quæ impressæ sunt Colonia apud Gymnicum, anno D. 1537. & 1549. Vita patrum excusa Vuitebergæ 1544. cum præfatione Martini Lutheri. Tabula in Rhetori-

eam Philippi Melanchtonis, & D. Erasmi Roterodami impressa. Argentorati, cum Petri Mosellani schematibus apud Egenolphum, & Parisijs apud Wechelium. Elegantes aliquot parabola, ex Erasmi Roterodami similibus in puerorum usum selectæ, & in locos communes reatæ, indicatis auctorum locis, ex quibus singulae sunt conquisitæ, liber impressus Magdeburgi 1537. Sententiae veterum poetarum, per locos communes digestæ, ibidem 1537. Et Argentorati apud Ribellium, anno 1538. mox etiã Parisijs in parua forma. De origine & auctoritate verbi Dei, & quæ pontificum, patrum & conciliorum sit auctoritas admonitio: Catalogus doctorum ecclesiæ Dei à mundi initio ad nostra tempora. Libellus excusus primum Witenbergæ, & deinde Basileæ, anno 1550. Refutatio horrenda prophanationis cenæ Domini, edita est Witenbergæ, chartis 26. De arbore consanguinitatis & affinitatis regula eiusdem, & tabella, eodem anno excusa Witenbergæ octern. 40. Quaestiones rhetoricae ex Cicero, Quintiliano, & Philippo Melanchthone excerptæ, excusæ sunt cum orationibus aliquot, Tubingæ apud Morhardum 1550.

\* Georgij Mayeri Monachiensis Deuotionale comprehendens in se pia quaedam & religiosa exercitia siue preces quotidianæ in & extra ecclesiam dicendas.

Georgij Mekardi, pastoris ecclesiæ Euangelicæ Augustanae, concio funebri habita cum summo duceretur Augusta Vindelicorum D. Catharine comitissæ Ortenburgi: Item alia Concio de persona & officio Christi. Augusta, anno 1570. in octauo.

\* Eiusdem refutatio aliquot obiectionum vulgariū pontificiorum, Germanice in 4. cum præfatione Iacobi Andreae. Tubingæ 1574.

\* Georgij Melam assertio diuinæ veritatis sub nomine libri concordia: aduersus Innominati auctoris conuicta: Germanice. In 4. Rostochij 1583.

Georgius Merula, patria Alexandrinus, vtriusque linguae eruditissimus, scripsit Ludouici Sfortiae suorumque maiorum res gestas multis voluminibus. Commentaria in Luenaalem, in Statium, atque alios plures, emisit centurias quasdam, epistolarum libros multos. Eius commentarij in orationem Ciceronis pro Q. Ligario, impres. Basileæ apud Rob. Winter. Et apud Oporinum, anno 1553. cum alijs diuersorum in omnes Ciceronis orationes commentarijs. In Epistolam Ciceronis ad Lentulum Spintherem accurata interpretatio: cum Commentarijs Vbertini Clerici in omnes Ciceronis Familiares epistolas 14.95. Venetijs impress. Annotaciones breues & sparsæ in Martialis epigrammata, super ijs præcipue locis, quos Domitius Calderinus perperam exposuisse ei visus est: impressæ Venetijs, & ipsis Domitij commentarijs passim interpositæ 14.93. Enarrationes priscarum vocum: quæ in libro de rusticis Catonis, Varronis, Columellæ & Paladij inueniuntur, ordine literario: indicatis vbique locis, quibus apud illos auctores leguntur: cum iisdem auctoribus excusa Lugduni apud Gryphium 1535. De gestis ducum Mediolanensium, siue de antiquitatibus

atibus Vicecomitum, lib. 10. ad Ludouicum Sforziam, excusa Romæ. Montisferrati descriptio, impressa opinor. Conflagratio Vesuei montis, ex Dione translata, et impressa primum ab Aldo, deinde Basileæ à Frobenio cum Suetonio, &c. Ex Dione transtulit vitas Caesarum, Nerae, Traiani, atque Adriani: quæ etiam impressæ sunt. Epistola eius duæ leguntur vndecimo libro epistolarum Angeli Politiani. Claruit anno Domini 1494. Alexandri Aphrodisi Problematum sectiones 5. in Latinam linguam transtulit. Parisijs excudit Ioan. Petit, anno Domini 1520.

\* Georgij Methiminenfis oratio de passione Domini nostri Iesu Christi. 4. Græce, manuscript. in bib. Imp. Viennæ.

Georgij Molitoris Nurenbergenfis, scripsit super Sententias lib. 4. de passione Domini lib. 1. Sermones multos lib. 1. quæstiones varias, et alia amplura. Floruit anno 1484.

\* Georgij de Monte maiori, excellentissimi poetæ, Cantio vera, Salamanca Domingus Portonarius, 1571. Italicæ.

Georgij Morgenstern Decretorum Doctoris, professoris Lipsiensis, Sermones contra omnem mundiperuersum statum, Lipsiæ impressi à Wolfgango Monacensi, anno D. 1501.

Georgij Mylij Bornensis elegiarum libri duo, impressi Lipsiæ à Valentino Papa, anno Domini 1551.

Georgius Natta scripsit in 6. Decretal. de patris. c. quamuis. Item in Clem. de verborum significatione. Sæpe.

\* Georgij Nicetæ epistola, de creatione hominis. 4. Ms. bib. Imp. Viennæ.

\* Georgij Nicomedia Archiepiscopi, de cruce, quam falso quidam Psello ascripsere, Græce Ms. In 4. bib. Imp. Viennæ.

Georgij Nigrini Battenburgenfis Carmen elegiacum de captiuitate Cereris. Marpugi 1555. Eiusdem Iudæorum hostis, de fructibus Iudæorum Talmutistarum, qui nostra atate per Germaniam habitant, 1570. Confutatio secunda Centuria Ioan. Nafi. Examē enchiridij Ioan. Nafi. De Iudæorum honestate et grauitate. Vrsellus tres hi libelli separatim impressi sunt 1571. Chronologia ab origine mundi ad nostra vsq. tempora, ex sacris Biblijs et probatis historijs desumpta 1570. Vrsellis. De vera nobilitate et eius recto vsu, adhortatio ad nobiles adolescentes. Ibidem 1572. De ordinaria electione et vocatione ministrorum ecclesiæ, atque vnde eorum ministerium efficax sit. Ibidem 1573. Conciones 60. in Apocalypsim, additis figuris et earum explanatione carmine Latino et Germanico, ibidem, omnia Germanice 1573. \* Eiusdem Homilia quinquaginta in prophetam Danielem, Germanice, in fol. Vrsellis 1574. Stratologia aduersus Gasparum Francum, Germanice. In 4. Vrsellis 1574. Ignis purgatorij incertum fundamentum, certè perquisitum, et demonstratum scripturis sanctis, Patrum, Conciliorum aliorumq. testimonijs: ex 14. funebribus orationibus D. Iacobi Feuchtij Suffraganei Bâ

bergenfis, descriptum: ut cuius Catholico et Evangelico constet. 1. An sit purgatorium. 2. Quid sit. 3. Vbi sit. 4. Cur sit. 5. Quomodo inde anima in caelos tolligantur, Germanice. In 8. Argentina 1582. Eiusdem consolatorium scriptum ad afflictos Christianos Colonienfes, qui sua confessione à Papatu facta discessione, in reformatâ ecclesiâ sententiam inierunt: eorū nomine persecutionem patiuntur, Germanice. In quarto Heidelbergæ, anno Domini 1583. Idem doctissimum Martini Chemnicij examen decretorum Concilij Tridentini, in lingua Germanicam transtulit: id colligo ex refutationis Gaspari Franci editione.

Georgius Noibouer, scripsit Carmen contra Philomusum, scholasticæ Theologiæ contemptorem.

\* Georgij Obrechtii 1. C. Theses pignoratitiæ propositæ, ad quas respondit Huldricus Dietrich: Quibus etiam dialogus de pignore, et c. quædam carmine complectens, adiectus est. 4. Argentorati excudebat Nicolaus Wyriot. Eiusdem Oeconomia tituli C. et D. de procuratoribus et defensoribus, anniuersaria disputationis causa in Argentinensiu Academia per triduum proposita. 4. Argentinæ. Disputatio de comodato. Item Antithemata singula ex singulis Pandectarum et Codicis libris desumpta, et in Academia Argentoratensi ad disputandum proposita. 4. Argentorati. Eiusdem themata ex L. Plauti. 8. C. de Iudic. in Argentoratensium Academia ad disputandum proposita. In 4. Argentorati Nicolaus Wyriot 1583.

Georgij Oldouini Cremonensis, De primordio felicitij, successu vrbis Venetæ lib. 3. elegiaco carmine. Elegiarum lib. 4. Epigrammatum lib. 3. Venetijs apud Franciscum Marcolinum 1551.

\* Georgij Othonis Torgensis Melodiæ continentes introitus totius anni præcipuos, quinq. vocibus compositos. 8. Erphordia.

Georgius Præpositus Neoburgenfis, varia et iucunda in astronomia elaborauit: quæ feruntur extare Vienna in Austria.

Georgius Pachymerius, qui Hieromnemone cognominatur, scripsit philosophiæ compendium, quod extat in bibliotheca Medicum. Eiusdem Epitome totius physici tractationis, fortassis idem liber superiori, Romæ extat in Vaticana bibliotheca et expositio in logica. Historia. Commentarij in libros de auscultatione naturali, ibidem seruantur, et apud Diegum Hurtadum Venetijs: qui etiam habet Paraphrasin huius authoris in mechanica Aristotelis. Paraphrasin in Dionysium Areopagitam, Romæ in Vaticana. Epistolæ eius Græcæ, in quadam Italia bibliotheca extant. De sex philosophiæ definitionibus, De diuisione philosophiæ, De quinq. vocibus, De decem prædicamentis, Latine impressa Basileæ per Ioannem Oporinum, cum Porphyrij 5. vocibus, et Aristotelis prædicamentis, et c. à Ioachimo Perrono versis. Eiusdem commentarij aut paraphrasin in libros Ethicorum extat Græcæ apud Hurtadum Mendozam. Fertur autem in omnia ferè Aristotelis opera paraphrasin scripsisse. Extant etiâ eius 13.

libri historici, manuscripti, in Italia, ut opinor. Pachymerij in organum Aristotelis copiose expositiones Græcæ manuscriptæ, in bibliotheca Sambuci. Eiusdem lib. 12. Græcæ manuscriptæ, paraphrasis totius philosophiæ Aristotelicæ, in bibliotheca Augustana. In catalogo bibliotheca Thergius nominatur. Paraphrasis eius in Areopagitam Græcæ, edita est Parisijs cum operibus Dionysij Areop. 1562. in 8. Eiusdem historia & Logica problemata, Græcæ in bibliotheca regis Gallorum seruantur. Item de anima, de sensu, memoria, somno, vigilia, insomnijs, &c. Ibidem. Eius Epitomen seu Paraphrasim in vniuersam ferè Aristotelis philosophiam, Philippus Bechius è Græco in Latinum conuertit. Basileæ anno D. 1560. in folio.

Georgij Pancuphemi, præf. Et Africa, de Afecteria, quæ à Catholica ecclesiâ defecerat in Alexandria: Græcæ Romæ in Vasiana.

Georgius Perpinianus scripsit quedam cõtra hereticos.

Georgius de Peurbach, Germanus, scripsit varia: sed quæ diligentia Andrea Sciborij ad posteros venerunt, sunt: Theoricæ planetarum, opus insignis, sex primi libri epitomatis Almagesti tabule eclipsium super meridiano Viennensi, collectio tabularum primi mobilis, & quarundam noua compositio cum singulari vsu, canones astrolabij, introductorium in arithmeticam, extensio organi Ptolemæi pro vsu horarum Germanicarum ad omnia climata, cum demonstratione, canones gnomonis cum noua tabula pulcherrima, compositio compassi, cum regula ad omnia climata: compositio nouæ virgæ visoria, cum lineis & tabula noua instrumentum pro veris coniuunctionibus Solis et Luna, in quò vetus instrumentum de insufficientia taxat, noua tabula, sinus de decem minutis in decem, per multas millenarias partes, cum vsu: quæ plurimarum reru nouarum in astronomia accessio fuit, modus componendi & demonstrandi tabulam altitudinis Solis, modus describendi horas ab occasu in pariete, tabula equationum motuum planetarum noua, nondum perfectæ, tabula noua proportionis parallelorum ad gradus æquinoctialis, cum compositio eiusdem, tabula noua stellarum fixarum, almanach perpetuum cum canonibus reduxit ad nostra tempora, plura de quadrantibus. Calculauit & Almanach pro annis pluribus, fecit sphaeras solidas, & alia plura instrumenta, hæc ex primo termino libri cuiusdam Astronomici descripsimus. Elementa arithmetices practice, & Algorithmus de numeris integris, fractis, regulis communibus, & proportionibus. Liber extensus Vuittembergæ apud Iosephum Klug anno 1536. cum elementis Geometricis ex Euclide, per Ioan. Vogelium, cum præfationibus Philippi Melanthonis. Theoricæ nouæ planetarum cum suis figuris ibidem impressæ, 1535. Eadem prius extensa erant Ingolstadtij ex castigatione Petri Apiani, 1528. cum figuris: & Venetijs anno 1495. cum expositione Francisci Capuani de Manfredonia, apud Simonem Benislaquam, & deinde cum eiusdem commentarijs 1499. & 1491. apud Gulielmum de Tridino,

sine commentarijs. Vide plura in Francisci Capuano, & in Ioannem de Sacrobusto. Tractatus super propositiones Ptolemæi de sinibus & chordis, impressus Norimbergæ 1541. cum alijs quibusdam. Tabula eclipsium, impressa Viennæ Austria, non fallor, cum Ioan. de Monteregio tabula prima mobilis. De epitome Almagesti, partim à Georg. Purbachio, partim à Ioan. de Regiomonte confecta: vide in Ioan. de Reg. Eiusdem canones pro compositioe & vsu gnomonis, seu quadrati geometrici, extusi sunt Norimbergæ, anno Domini 1544. in 4. cum Ioan. Regiomontani libello de Torquetio, Astrolabio armillari, &c. Et seorsim ibidem in folio chartis 5. anno Domini 1516.

Georgij Phædronis Rodochæi medici, Chirurgi minor, hoc est, omnium vlcera perfectæ curationis methodus, anno 1562. Halopyrgica siue Iatrochemica pestis epidemica curatio. Item Chirurgia: Basileæ cum libris Theophrasti de spiritibus Planetarum edita sunt, anno 1571. in 4. Contra hunc scripsit Bernardus Desseuius.

Georgij Pistorij Villingani, apud regiam tiriariam Ensisheimij superioris Alsatiæ archiatri, tuenda sanitatis ratio, septem dialogis per sex rerum naturalium ordinem conscripta, & denuo locupletata. Eiusdem Sussuarum lectionum dialogi 9. Conuiuiorum libri tres. Henricus Petri excudit Basileæ in octauo, anno Domini 1544. De tuenda sanitate dialogos, idem antea anno 1549. excudit. Rei Medicæ compendium. Musices epitome cum quinque votibus. De cura omnium morborum. Separati sermones. Sanitatis tuenda methodus. Regule generales omnium morborum. Medicinales questiones. De demonibus ac Epitome Magia ceremonialis vel Goetia. Et, An sage mulieres ignis multa sint damnanda. Scholia in Theodorici Vlsenijs Erfisii libellum de Pharmacandi comprobata ratione. Scholia in Marbodei Galli poetæ dactylothebam. Carmen in laudem molaris & cotis lapidum. De peste & papulis puerorum, &c. Omnia hæc impressa Basileæ apud Henricum Petri. De fontibus medicatis 38. Germanice. De dolore capitis preseruatium & curatiuum. Medicina simplices compos. ad omnes partium corporis affectus. De ratione mittendi sanguinem & cucurbitularum vsu. 20074900 quorundam animalium naturas & proprietates rem medicam concernentes cõtinens. Scholia in Oppiani Halientica. Commentaria in Q. Serenium Sammonicum. De apibus, cera, melle & quæ ex his conficiuntur. Sermorum coniuualium apprimè vtilium libri decem, de quæ ebrietate & ius quidam. Item de sublimariis demonum ortu, natura & illusionibus, & quomodo pellendi sunt Isagogæ. Basileæ, anno Domini 1571. in octauo. Gynaecium, in quo docetur quæ ratione grauidæ multa pericula evitare queant. Germanice, Francofurti, anno Domini 1569. Physicarum questionum Centuria 3. His accedunt quorundam magnorum authorum errores, per eundem notati. Item Pantopolium contra opiniones philosophorum, quæ verus Deus, vnde Gentiles dii, &c. vna cum ecclesiæ ad Christum

**Christum Threnodia, cum tribus dialogis, Basilea per Henricum Petri, anno 1568. in 8. Opera nona, in quibus iuristica, iocos, salesq; poetica, historica, et medica libri quinque complectitur. Basilea, anno Domini 1569.**

Georgius diaconus magna (ut ait Suidas) ecclesiae, eiusq; archiepiscopi praepositus, hoc est, ut Graeci dicunt, echartophylax, cognomento Pisides dictus, Hexaemeron carmine Iambico tribus versuum milibus conscripsit: et ad Heraclium regem, bellum Persarum. Scripsit item soluta oratione Abarica, et encomium in Anastasium, qui pro Christiana pietate occisus est. Georgius Pisides, scripsit Iambis pulcherrimis contra Monophysitarum haeresim, teste Nicephoro.

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΝΟΥΑΤΟΥ ΙΛΙΔΟΥ, inscriptio trimetra Iambica libri, qui nescio in qua Italiae bibliotheca latet, varia opuscula continens: de astate, de mari, ad eos qui leges non metunt, de augmento, de sensibus nostris, Physiologiam de plantis, avibus, volatilibus, natatilibus, feris, reptilibus, et herbis. De generibus animalium. De locusta, de hirundine, de malo Punica.

\* Georgij Proteclij (si recte legitur) in uniuersum Aristotelis organum commentarij, cum schematicis et figuris. In quarto. Ms. bibl. Imperatoris Vienna.

Georgius Prauer ex Ruspach, pulcherrima instrumenta, et libros quosdam in astrorum scientia collectos post se reliquit, quae Vienna Austriae in bibliotheca facultatis artium extant.

Georgius Pylando, Germanus, transtulit Hippocratis lib. 4. de morbis, quos Wechelus excudit Parisijs. Idem de morbis mulierum scripsit. Item anulum Astronomicum aut Sphaericum, excusum Mediolani apud Vincentium Medam, anno 1544. quae bern. 5. Obijt Mediolani eodem anno.

\* Georgij Raw Musicae Enchiridion in schola Wittenbergensi congestum, 1546.

Georgius Reischius, Carthusianus, scripsit Margaritam philosophicam excus. in 4. ex recognitione Orontij cum appendicibus, anno 1535. Basilea. Eiusdem (ut puto) liber artis metiendi seu Geometr. praxeos, excusus Parisijs a Guilielmo Morelio, va mit 6. denariolis Gallicis.

Georgius Reimifius, scripsit rationarium Euangelistarum.

Georgius Ripley, Anglus, sub D. August. titulo Canonice regularis, scripsit Philosophorum secreta. De reru temperaturis. Historiam compassionis Mariae. Alchymistarum mysteria. Compendium Alchymiae. Vitam D. Ioan. Brydlyngthon. Vitam D. Botulphi. De magia naturali. Theoricam quandam lib. 1. Concordantias Guidonis et Raimundi, lib. 1. Castellum 12. portarum, lib. 1. Hoc opus est de Calcinatione, Solutione, Separatione, coniunctione, putrefactione, congelatione, multiplicatione, proiectione, et similibus. Practicam Ceremoniale, lib. 1. Dista Egri, lib. 1. Dialogorum quoq; lib. 1. De lapide philosophico, lib. 1. Carmina et epistolae, lib. 1. et alia. Claruit anno 1490.

Georgij Rithaymeri, de orbis terrarum situ compendium, excus. est Norimberga a Petreio, anno D. 1538. Eodem anno ab authore scriptum Vienna. \* Eiusdem Grammatica Graeca. In octavo, Colonia 1536.

Georgius Rotallerus, Hesiodi opera et dies, Latine carmine elegiaco reddidit, et epigrammatum librum conscripsit, Petrus Brubacchius excudit Francofurti, anno 1546. octern. 8. et dimidium. Idem Sophoclis fabulas tres, Alexandram, Electram, et Antigonem, carmine Latino transtulit. Gryphus excudit, anno 1550. Idem postea Sophoclis Tragedias, quotquot extant, Latino carmine reddidit. Antuerpia Guilielmus Syluius, anno 1570 in octavo.

Georgius Sabinus Brandeburgensis, Philippus Melanchthonis gener, Isocratus orationem de Concordia domi constituenda, et bello in Asiam transferendo contra Barbaros, Latinam fecit: quae excusa est 1531. Edidit quoq; Poemata aliquot excusa Argentorati apud Cratonem Mylium, 1538. Eius etiam oratio de utilitate studiorum eloquentiae, habita in Gymnasio Francfordiensi; inserta est Philipp. Melanchth. declamationibus excusis Argentinae apud Cratonem Mylium. Idem conscripsit libellum de electione et coronatione Caroli V. Romano. Imperat. excus. Coloniae apud Hen. Mameranum. Item praecepta de carminibus ad veterum imitationem artificiose componendis: impressa cum Mycillis ratione examinandorum versuum, Francofurti 1569. \* Et nuper cum scholij Ioannis Schaefferi denuo excusa Francofurti ad Viadrum, anno Domini 1580. Praterea Ioan. Functius in Chronicis refert eundem scribere, quae et quando per ordinem Teuthonicorum militum sint gesta, et contra infideles barbaros perpetrata.

\* Georgij Salmuth, philosophiae et medicinae doctoris, Disputationes tres Monspessulani in Gallia habita, anno 78. et 79. nunc Lipsiae excusae, anno Domini 1580.

Georgij Sauromani, equitis Germani, oratio panegyrica de laudibus Maximilianii Aug. nuncupata Carolo Ferdinando: impressa Basilea apud Ioan. Frobenium, anno 1520. cum panegyricis aliquot veterum. Eiusdem oratio ad principes Christianos, de religione et communi concordia: impressa est Roma, anno 1529.

Georgij Saxoniae ducis Epistola ad Lutherum, impressa Ingolstadij, anno 1572.

Georgius Schaller, Germanicus Rhythmis descripsit omnium animalium bipedum et quadrupedum naturas atque proprietates. Francofurti, anno 1569.

\* Georgij Sebezel, Carolostadij Anatoliae virginis legenda, de reformatione Monasteriorum, item de esu carnum tractatus, manuscriptus in bibliotheca Imperatoris.

Georgius Sebolarius, defensiones pro Aristotele scripsit, a Georgio Gemisto refutatus, ut supra diximus. Georgij Scholarij in quinque voces Porphyrij. Item Monodia in dormitionem S. Mar-